

# Årsredovisning

för

## MaCaNa familjehem och utveckling AB

559053-7865

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Lindström, Styrelseledamot

2026-01-26

Styrelsen för MaCaNa familjehem och utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder hem för vård och boende.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (14 mån)	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 413	2 283	0	0
Resultat efter finansiella poster	893	545	-5	-55
Soliditet (%)	62,0	45,0	100,0	100,0

Verksamheten har nu varit igång under hela räkenskapsåret varför omsättningen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	48	434 245	<b>484 293</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		434 245	-434 245	<b>0</b>
Årets resultat			704 902	<b>704 902</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>434 293</b>	<b>704 902</b>	<b>1 189 195</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 293
årets vinst	704 902
	<b>1 139 195</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	500 000
	639 195
	<b>1 139 195</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-07-01 -2024-08-31 (14 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 413 431	2 282 660
Övriga rörelseintäkter		2 430	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 415 861</b>	<b>2 282 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-933 355	-422 185
Övriga externa kostnader		-1 084 140	-457 054
Personalkostnader	2	-2 466 512	-794 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 000	-16 951
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 517 007</b>	<b>-1 690 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>898 854</b>	<b>592 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		617	305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 964	-5 104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 347</b>	<b>-4 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>892 507</b>	<b>587 627</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		825	-40 799
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>825</b>	<b>-40 799</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>893 332</b>	<b>546 828</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-188 430	-112 583
<b>Årets resultat</b>		<b>704 902</b>	<b>434 245</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 049	148 049
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 049</b>	<b>148 049</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 049</b>	<b>148 049</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	367 969
Övriga fordringar		11 022	43 776
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		439 252	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 518	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>483 792</b>	<b>411 745</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 365 700	506 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 365 700</b>	<b>506 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 849 492</b>	<b>918 727</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 964 541</b>	<b>1 066 776</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		434 293	48
Årets resultat		704 902	434 245
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 139 195</b>	<b>434 293</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 189 195</b>	<b>484 293</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		39 974	40 799
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>39 974</b>	<b>40 799</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		57 273	88 149
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>57 273</b>	<b>88 149</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		29 529	29 529
Leverantörsskulder		13 040	27 791
Skatteskulder		280 001	112 583
Övriga skulder		93 895	104 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 634	179 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>678 099</b>	<b>453 535</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 964 541</b>	<b>1 066 776</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	115 049	148 049
	<b>115 049</b>	<b>148 049</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-07-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	
Inköp		165 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 000</b>	<b>165 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 951	0
Årets avskrivningar	-33 000	-16 951
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 951</b>	<b>-16 951</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 049</b>	<b>148 049</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 86 802 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 273	88 149
	<b>57 273</b>	<b>88 149</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 529	29 529
	<b>29 529</b>	<b>29 529</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Uppsala

*Ali Golsorkhi*  
Ali Golsorkhi  
Ordförande  
2026-01-26

*Jonas Lindström*  
Jonas Lindström  
  
2026-01-26

*Ulrica Lindkvist*  
Ulrica Lindkvist  
  
2026-01-26